ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«      »                         2018г. №
с. Панкрушиха

О внесении изменений в состав постоян-
ной комиссии Панкрушихинского район-
ного  Совета  депутатов  по  социально  –
экономическому  развитию  и  бюджету,
утверждённый  решением  Панкруши-
хинского районного Совета депутатов от
18.10.2017г. №8РС

В соответствии со статьёй 30 Устава муниципального образования Панкруши-
хинский район Алтайского края, статьёй 10 Регламента Панкрушихинского район-
ного Совета депутатов Панкрушихинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

Внести изменения в состав постоянной комиссии Панкрушихинского район-
ного Совета депутатов по социально – экономическому развитию и бюджету утвер-
ждённый решением Панкрушихинского районного Совета депутатов от 18.10.2017г.
№8РС:

1. Вывести  из  состава  постоянной  комиссии  Панкрушихинского  районного
Совета  депутатов по  социально  –  экономическому развитию и бюджету депутата
Моргорскую Юлию Юрьевну в связи с досрочным прекращением полномочий депу-
тата Панкрушихинского районного Совета депутатов.

2. Избрать  в  состав  постоянной  комиссии  Панкрушихинского  районного
Совета депутатов по социально – экономическому развитию и бюджету депутата Та-
расова Валерия Александровича и депутата Трухачева Евгения Михайловича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов Ж.В. Косинова

	АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	1. Вывести из состава постоянной комиссии Панкрушихинского районного Совета депутатов по социально – экономическому развитию и бюджету депутата Моргорскую Юлию Юрьевну в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Панкрушихинского районного Совета депутатов.
	2. Избрать в состав постоянной комиссии Панкрушихинского районного Совета депутатов по социально – экономическому развитию и бюджету депутата Тарасова Валерия Александровича и депутата Трухачева Евгения Михайловича.